РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
4-го созыва

РЕШЕНИЕ

                        от  29.04.2009                                                                    № 2/13

О внесении изменений в Положение о порядке владения,

пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Плавский район, утвержденное
решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 25.05.2006г. №9/72
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев протест прокурора Плавского района Тульской области от 27.04.2009г., на основании ст.41, 56 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШАЕТ:

            1.Внести следующие изменения в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Плавский район, утвержденное решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 25.05.2006г. № 9/72:
1.1. п.6.3. Положения изложить  в новой редакции:

«6.3. Заключение договоров аренды муниципального имущества может быть осуществлено только по результатам проведения конкурсов или аукционов на право заключения таких договоров, если иное не установлено федеральными законами и муниципальными правовыми актами»;
1.2. п.п. 6.4, 6.5., 6.6. Положения – исключить;

1.3. п.7.2. Положения изложить  в новой редакции:

«7.2. Заключение договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом может быть осуществлено только по результатам проведения конкурсов или аукционов на право заключения таких договоров, если иное не установлено федеральными законами и муниципальными правовыми актами»;
1.4. п.8.1. Положения изложить  в новой редакции:

«8.1. Заключение договоров доверительного управления муниципальным имуществом может быть осуществлено только по результатам проведения конкурсов или аукционов на право заключения таких договоров, если иное не установлено федеральными законами и муниципальными правовыми актами».
        2. Опубликовать решение в газете «Плавская новь».
        3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

            Глава муниципального

         образования Плавский район                                             А.В.Бородин